РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 57
	Принято девятой  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	29.06.2022 год_.№57

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору для замещения должности главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» по результатам конкурса
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 31.03.2005 г. № 294 «О местном самоуправлении», статьями 24, 31, Устава муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»,

Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
                                                             Р Е Ш И Л :
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору для замещения должности главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» по результатам конкурса. (приложение).

2.Опубликовать данное Решение в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова